
ZARZĄDZENIE Nr 12/2014

Wójta Gminy Milejczyce

z dnia 23 października 2014r.

w sprawie powołania komisji w celu przekazania stanowiska pracy w Urzędzie Gminy
Milejczyce 

    Na podstawie art. 31, art.33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
/Dz.U z 2013r. poz. 594 z późn.zm./  zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Powołuję komisję w celu przekazania  stanowiska pracy w zakresie  obsługi kasowej
w następującym składzie:

1) Anna Matujewicz - przewodnicząca
2) Irena Siemieniuk .- członek 

2.  Osoba przekazująca stanowisko pracy – inspektor  Katarzyna Łobodzińska 

3. Osoba przyjmująca stanowisko pracy – inspektor Maria Szczepanowska.

§ 2. 1. Przekazanie stanowiska wyznaczam na dzień 23 października 2014r.

2. Zobowiązuję komisję do sporządzenia protokołu z przekazania gotówki, dokumentacji
z zakresu obsługi kasowej.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnik Gminy.

§ 4. Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                               WÓJT

                                                                                                      Grażyna Jaszczuk


